
ROMÂNIA

JUDETUL CONSTANTA
COMUNA HORIA
PRIMAR

DISPOZIȚIA NR. 30/10.03.2023

privind exercitarea cu c: emporarafunctei publice vacante de referent n cadrul compartimentuluiConiabiitate,impozite si Taxe -al Unitati Adi Straliv-Teritoriale Horia
, de catre doamnainspectorde specialitate în cadrul companimentului „Contabitate impozie si taxe”

Primarul comunei Horia
, lonita Nicolae

Având în vedere:
ş referatul secretarului general al comunei

Horia
înregistrat cu numarul 1003/08.03.2023 prin care sepropune emiterea unei dispozitii de exercitare cu caracter temporar de catre doamna Stoia Ecaterina „inspectorde specialtale î cadrul UAT Hora, a funciei pubie vacaniedin cadru compartimentul Contabiitate, Impozitesi taxe

023 depusa de catredoamnAI reterent n ca
cererea inregistratacu numan

Compartimentului „Contabilitate
, impozite si taxe” prin care solicita încetarea raportului de serviciu,prin demisie;pprevederie Legi nr.24/2000, ar'42, alint) prind Homele de iehnica legislativa pentru elaborareaactelor normalive:

În temeiul prevederilor ar aln.(1) î.b) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ

DISPUN:

ncepând cu dalade 13.03.2023, doamna 'spector de specialitate. in cadrulcompartimentului Contabiiate „Impozite si Taxe-al Unitati Administrativ Teţitriale Horia va exercita cu caractertemporar funciia de referent Impozite si taxe din cadru compartimentului „Contabilitate„impozite si Taxe” al UATHora.
Art.2.Fisa postului va fi modificata prin adaugarea noilor atribut si responsabiitati specițice postului siva fi anexala la prezenta dispozitie
Art.3Cu ducereaaîncă

Compartimentul Contabiitate.
ArL5 Secretarul general al comunei va urmari aducerea la cunostinta a prevederilor prezenței dispozitituturor factorilor interesati, în termenul prevazutde lege,

re a prezentei se incredințează Compartimentul Resurse Umane și

Primar,
Ionita Nicolae

Contrasemneaza pentru legalitate,
Secretar General Comuna

Sava lonela Adriana


